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| KORTHET
e Nettoomsattningen samt planerade leveranser vid periodens utgang (9 man.) uppgick till 3,2 MSEK, 16 % hogre an
nettoomsattningen under hela féregdende verksamhetsar 2014/15 som uppgick till 2,7 MSEK.

e Nettoomsattningen for 3:e kvartalet uppgick till 1,0 MSEK. Bolagets hogsta kvartalsomsattning nagonsin.

e Bruttomarginalen for 3:e kvartalet steg till 55 %. Bruttomarginalen férvantas stiga ytterligare nar allt fler produkter och
produktmoduler 6vergar i serietillverkning. Under féregdende verksamhetsar uppgick bruttomarginalen till 32 %.

e Kapitalanskaffningsbeslut om 40 MSEK har fattats vid extra bolagsstdmma.

NOVEMBER 2015 - JANUARI 2016

Nettoomsattning 1004 (798) TSEK
Rorelseresultat -1917 (-2 173) TSEK
Resultat fore skatt -2 023 (-2 223) TSEK
Nettoresultat -2 023 (-2 223) TSEK
Resultat per aktie -0,22 (-0,23) SEK

MAJ 2015 - JANUARI 2016

Nettoomsattning 2 494 (2 153) TSEK
Rorelseresultat -5 647 (-5 836) TSEK
Resultat fore skatt -5 886 (-5 964) TSEK
Nettoresultat -5 886 (-5 964) TSEK
Resultat per aktie -0,60 (-0,86) SEK

VD-KOMMENTAR

Lonsamhet speglar hur effektivt ett bolag kan producera och leverera produkter till kund. Sett ur detta perspektiv har Bolaget
fram till nu enbart bedrivit produktutveckling. Vi har forvisso salt narmare 100 instrument, men ur det storre perspektivet
ar detta att betrakta som pilotforsaljning for att generera kundrespons infor fardigstallandet av produkten.

Marknadsacceptans
Bolagets instrument ar idag i drift vid ett 50-tal cellaboratorier, vilket har resulterat

i ett 40-tal vetenskapliga publikationer. Bolagets huvudprodukt, HoloMonitor® M4.5,
serietillverkas nu genom avrop. Komponenter tillverkas och lagerhalls efter prognos
for att ge ett jamnt flode av produkter fran produktion till kund. Serietillverkning
medfor dven en vasentligt lagre tillverkningskostnad, vilket den stigande brutto-
marginalen avspeglar.

Serietillverkning av HoloMonitor M4.5

Kapitalanskaffning
Sammantaget har vi nu fatt den marknadskvittens som visar att vara produkter &r mogna for en offensiv marknadssatsning.

Vi genomfor darfor en kapitalanskaffning om 40 MSEK for att bygga ut marknadsorganisationen, men dven for att dverfora
allt fler av Bolagets produkter till serieproduktion for att bygga det effektiva produktfléde som leder till Ibnsamhet.

Att pa egen hand bygga den globala distributionskapacitet som kravs for att etablera vara produkter som standardutrustning
for cellaboratorier ar mycket tids- och resurskravande. Var marknadssatsning ar darfor riktad mot ett begrénsat antal
nyckelmarknader for att i kraft av en accelererande penetration av dessa marknader attrahera ledande branschaktorer
med global distributionskapacitet. Kapitaltillskottet ar helt avgérande for en expansion av marknaden och ger oss finansiell
styrka att med en tydlig malsattning i ett efterféljande skede framgangsrikt avyttra verksamheten, till ett varde langt
Over det varde vi ser idag.
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VIKTIGA HANDELSER
Se www.phiab.se/contact/press-releases.

OMSATTNING
Nettoomsattningen under 3:e kvartalet uppgick till 1 004 (798) TSEK, en 6kning med 26 % och Bolagets hittills basta kvartal

nagonsin. For niomanadersperioden 6kade nettoomsattningen med 16 % till 2 494 (2 153) TSEK.

Flertalet kunder bestaller nu HoloMonitor M4.5 med motorbord, vilket har medfort vissa initiala férseningar av planerade
leveranser. Motorbordet 6kar dock kundpriset med nara 70 %. Framtida intakter per salt instrument forvantas dérav stiga
vasentligt. Totalt uppgick planerade leveranser till 745 TSEK vid periodens utgang.

BRUTTOMARGINAL OCH NETTORESULTAT
Bruttomarginalen for 3:e kvartalet steg till 55 %. Bruttomarginalen férvantas stiga ytterligare, nar allt fler produkter och
produktmoduler 6vergar i serietillverkning. Under foregdende verksamhetsar 2014/15 uppgick bruttomarginalen till 32 %.

Nettoresultatet for 3:e kvartalet och niomanadersperioden uppgick till -2 023 (2 223) TSEK respektive -5 886 (-5 964) TSEK.

INVESTERINGAR
Bolagets investeringar avser framst produkt- och produktionsutveckling, under det senaste kvartalet med tyngdpunkt
pa motorbordet. Utvecklingsarbetet sker med egen personal i samarbete med externa konsulter.

Under niomanadersperioden har Bolaget investerat 4 095 (3 097) TSEK i produkt- och produktionsutveckling, 90 (138) TSEK i
patent- och varumarkesskydd samt 96 (-) TSEK i maskiner och inventarier.

NYEMISSIONER
En extra bolagsstamma den 16 februari beslutade om en féretrddesemission och en riktad emission pa 25 069 TSEK

respektive 14 950 TSEK, totalt 40 019 TSEK. 5,3 MSEK av foéretradesemissionen ar sakerstalld (kvittning av brygglan).
Den riktade emissionen ar sakerstalld i sin helhet. Emissionskursen ar 23,00 SEK per aktie i bada emissionerna.

FINANSIERING
I slutet av 2015 beviljades Bolaget ett brygglan om 5,3 MSEK, vilket kommer att kvittas mot aktier i den beslutade foretrades-

emissionen. Likvida medel jamte outnyttjad del av beviljade krediter uppgick till 4,9 MSEK vid periodens utgang.

OPTIONSPROGRAM
Bolaget har tva utestaende optionsprogram, bada med sista teckningsdag 2017-10-24. Programmen, vilka riktar sig till

styrelseledamoter och radgivare i Bolaget, stédlldes ut i samband med att Bolaget listades pa AktieTorget. Optionerna
marknadsvarderades enligt Black & Scholes. En option ger ratt att teckna en ny aktie i Bolaget. Teckningskursen uppgar till
14,00 SEK (190 000 aktier) respektive 18,12 SEK (40 000 aktier). | det fall samtliga 230 000 optioner nyttjas kommer Bolagets
aktiekapital att 6ka med 46 000 SEK och Bolaget tillféras 3 384 800 SEK.

RISKER
Bolagets verksamhet kan paverkas av ett antal faktorer, vilka beskrivs i Arsredovisningen for 2014/15. Dessa faktorer kan

enskilt eller sammantaget innebara en okad risk for Bolagets verksamhet och resultat.

INVESTERARKALENDER
13 juni 2016 Bokslutskommuniké 2015/16

REDOVISNINGSPRINCIPER

Fran och med rakenskapsaret 2014-05-01 — 2015-04-30 tillampar Bolaget arsredovisningslagen och Bokféringsnéamndens
allmanna rad BFNAR 2012:1 (K3) vid upprattandet av finansiella rapporter. Tillampningen av det nya regelverket har inte
medfort behov av omrakning av jamforelseperioderna. Vid upprattande av delarsrapporter tillampas BFNAR 2007:1.
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NY RESULTATUPPSTALLNING
Fran och med rakenskapsaret 2015-05-01 — 2016-04-30 &r Bolagets resultatrakning uppstalld enligt funktionsmodellen.

Denna férandring har gjorts da funktionsmodellen forvantas ge en tydligare bild av Bolagets resultatutveckling. Med undantag
for denna féréandring har samma redovisningsprinciper tillampats som i den senaste arsredovisningen.

GRANSKNING
Denna delarsrapport har inte varit foremal fér granskning av Bolagets revisor.

OM PHASE HOLOGRAPHIC IMAGING

Phase Holographic Imaging (PHI) ar ledande i utvecklingen av banbrytande instrumentering och mjukvara for time-lapse
cytometri. Sedan det forsta instrumentet introducerades 2011 erbjuder Bolaget idag en serie produkter for kvantitativ
langtidsanalys av levande cellers dynamik, vilket kringgar nackdelarna med traditionella matmetoder, vilka kraver toxisk
infargning. Med huvudkontoret i Lund marknadsfor PHI produkterna genom ett natverk av internationella distributorer.
Genom att aktivt framja forskning och anvdndning av time-lapse cytometri utokar PHI sin kundbas och sina vetenskapliga
samarbeten inom cancerforskning, inflammatoriska och autoimmuna sjukdomar, stamcellsbiologi, genterapi, regenerativ
medicin och toxikologiska studier.

Pa Styrelsens uppdrag
Peter Egelberg, VD

For ytterligare information, vanligen kontakta:

Peter Egelberg
Tel: +46 703 19 42 74
E-mail: peter.egelberg@phiab.se

Web: www.phiab.se
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Resultatrakning (TSEK)

Nettoomsattning
Kostnad for salda varor
Bruttovinst
Bruttomarginal

Forsaljningskostnader
Administrationskostnader
Forsknings- och utvecklingskostnader

Rorelseresultat
Finansnetto

Resultat fore skatt
Nettoresultat

Balansrakning (TSEK)

TILLGANGAR
Anldggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar

Omsdttningstillgdngar

Varulager inkl. utldanade produkter
Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank inkl. outnyttjade
krediter

Summa tillgangar

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Finansiella skulder
Rorelseskulder

Summa eget kapital och skulder

Forandringar i eget kapital

Ingaende balans

Nyemissioner, netto

Periodens resultat

Utgaende balans

Utgaende balans (inkl. brygglan)
Soliditet (inkl. brygglan)

Q3 2015/16

1004
-456
548
55%

-879
-1003
-583

-1917
-106

-2023
-2023

2016-01-31

16 736
87
16 823

1293
1167
2871
5331
4871

22154

7727
11 455
2972
22154

Q3 2015/16

9750
-2023
7727
12 991*
59 %*

Q3 2014/15

798
-453
345
43 %

-685
-878
-955

-2 173
-50

-2223
-2223

2015-01-31

12 858

12 858

295
960
5043
6298
7039

19 156

16 186
657
2313
19 156

Q3 2014/15

18 409
-2223
16 186
16 186

84 %

Ack. 2015/16

2494
-1389
1105

44 %

-1905
-3039
-1 808

-5 647
-239

-5 886
-5 886

2016-01-31

16 736
87
16 823

1293
1167
2871
5331
4871

22154

7727
11 455
2972
22154

Ack. 2015/16

13613
-5 886
7727
12 991*
59 %*

“Phase

Ack. 2014/15

2153
-1382
771
36 %

-1739
-2 625
-2 243

-5 836
-128

-5 964
-5 964

2015-01-31

12 858

12 858

295
960
5043
6298
7039

19 156

16 186
657
2313
19 156

Ack. 2014/15

9 345
12 804
-5 964
16 186
16 186

84 %

Helar 2014/15

2712
-1 854
858
32%

-2431
-4 016
-2781

- 8380
-156

-8 536
-8 536

2015-04-30

14078

14 078

785
1295
1242
3322
8944

17 400

13613
765
3022
17 400

Helar 2014/15

9 345
12 804
-8 536
13613
13613

78 %

*Angivet vdrde inkluderar det bryggldn om 5,3 MSEK som kommer att konverteras till eget kapital i samband med den beslutade

féretrddesemissionen.

4/5



DELARSRAPPORT

Phase Holographic Imaging PHI AB (publ)

Org.nr. 556542-7811

Kassaflodesanalys (TSEK)

Den lépande verksamheten
Periodens resultat
Avskrivningar

Rorelseflode

Okn (-)/minskn (+) av varulager

Okn (-)/minskn (+) av rorelsefordr.
Okn (+)/minskn (-) av rorelseskulder
Rorelsekapitalforandring

Kassaflode fran den [6pande
verksamheten

Investeringsverksamheten
Utvecklingskostnader
Patent och varumarken
Maskiner och inventarier

Kassaflode efter investeringar

Finansieringsverksamheten
Nyemissioner, netto

Okn (+)/minskn (-) av 1aneskulder
Kassaflode fran
finansieringsverksamheten

Periodens kassaflode

Likvida medel vid periodens bérjan
Likvida medel vid periodens slut
Inkl. outnyttjade beviljade krediter

Data per aktie

Resultat per aktie, SEK

Eget kapital per aktie, SEK
Antal aktier vid periodens slut
Genomsnittligt antal aktier
Aktiekurs vid periodens slut

Q3 2015/16

-2023
483
-1540

75
330
923

1328

-212

-1873
-48

-2133

4314
4314

2181

690
2871
4871

Q3 2015/16

-0,22
0,79
9809 510
9809 510
28,20

Q3 2014/15

-2223
514
-1709

174
-63
1055
1166

-543

-1 360
-25

-1928

-508
-508

-2 436
7479
5043
7039

Q3 2014/15

-0,23
1,65
9809510
5718473
8,55

Ack. 2015/16

-5 886
1536
-4 350

-508
128
-50

-430

-4 780

-4 095
-90
-96

-9061

10 690
10 690

1629
1242
2871
4871

Ack. 2015/16

-0,60
0,79
9809 510
9809 510
28,20

“Phase

Ack. 2014/15

-5 964
1577
-4 387

495
-102
306
699

-3 688

-3 097
-138

-6 923

12 804
-921
11883

4 960

83
5043
7039

Ack. 2014/15

-0,86
1,65
9809 510
6896 961
28,20

Heldr 2014/15

-8 536
2101
-6 435

-438
1015
582

-5853

4735
244
-4979

-10 832

12 804
-813
11991

1159

83
1242
8944

Helar 2014/15

-1,12
1,39
9809 510
7607 144
8,55
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